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Buty snowboardowe
DEELUXE D.N.A (essential
black)

Cena 819,99 zł

Cena poprzednia 1 199,99 zł

Producent Deeluxe

Opis produktu
Buty snowboardowe DEELUXE D.N.A. 
Buty snowboardowe DEELUXE DNA to najświeższy model w linii Deeluxe. Jego freestylowy charakter wymieszany z
nowoczesnością pokazuje system wiązania. Jest to sznurowadło wspierane systemem BOA®, który odpowiada za
trzymanie kostki i pięty. DNA to bardziej miękkie buty idealne dla początkujących lub fanów zabawy w parku.
Austriacka marka Deeluxe to jedna z pierwszych marek produkujących buty snowboardowe. Dzięki swojemu
doświadczeniu zdobytemu przy produkcji wysoce zaawansowanych butów wysokogórskich wiedzą jak stworzyć solidny
produkt, znany ze świetnego trzymania stopy, wytrzymałości i trzymaniu sztywności butów snowboardowych przez
wiele sezonów.
Flex: 4/10
Wiązanie: System BOA® wspomaga klasyczne sznurowadło i odpowiada za trzymanie kostki i pięty. Dodatkowo rzep
Powerstrap wspiera bardzo dobre trzymanie buta w górnej jego części.
Wkładka: Stage 2 - Termoformowalna wkładka jak wszystkie w Deeluxe. Zapewnia świetne dopasowania do twojej
stopy i bardzo wysoki poziom trzymania kostki oraz pięty. Bardzo wygodna i miekka, ale jednocześnie świetnie wspiera
stopę. Wygrzej wkładkę by dopasować ją lepiej do stopy, możliwość 10 krotnego wygrzewania!
Konstrukcja: Custom Flex - zapewnia dwie osobne strefy łamania się buta. Dzięki czemu mamy kontrolę tam gdzie
potrzebujemy a pięta jest zablokowana w miejscu.
Podeszwa: Skate Flex - Podeszwa Skate Flex inspirowana jest butami deskorolkowymi, które zapewniają doskonałe
czucie deski. Dodatkowa amortyzacja na pięcie zapewniania jest przez system SLYTECH™, który ochroni Waszą stopę
przy najtrudniejszych lądowaniach.
Backbone: wzmocnienie tyłu buta. Dodatkowe usztywnienie w strefie pięty i Achillesa zapewnia doskonałe wsparcie
dla buta oraz bardzo wysoki poziom responsywności, dzięki czemu masz kontrolę i precyzję przy przenoszenia ruchów
na wiązanie i deskę.
Język Jib Tongue: to język, który ma za zadanie maksymalnie przenosić energię z buta na wiązanie. Posiada kieszenie
dla Flex Boosters, czyli dodatkowych usztywniaczy, które mogą zwiększyć sztywność Twojego buta jeśli tego
potrzebujesz.
Thermo Block: Specjalna warstwa w podeszwie buta, który zapewni świetną izolację termiczną by Twoja stopa zawsze
pozostanie ciepła.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 42 , 43 , 43,5 , 44 , 45
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